
SEDE AMMINISTRATIVA: presso la Scuola Sec. I grado “G. Salvemini” via Comuni di Puglia, 4 
76123 - ANDRIA (BT) Telefono 0883/246541 

Codice Fiscale 90102140721   -   Codice Ministeriale BAMM301007   -   Codice Univoco UF4ZBE 
PEO: bamm301007@istruzione.it   -   PEC: bamm301007@pec.istruzione.it 

CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 
"CPIA BAT" 

Prot. e data (vedi segnatura informatica) 

Alla Sez. di Pubblicità Legale - Albo on-line 

di Istituto  

Alla  S.I.A. s.r.l.  

Via Barletta, 96 – 76123 Andria 

info@mondosia.com 

Codice CUP: C82G20001150007 

Codice CIG: Z942D7E0CC 

Oggetto: Determina aggiudicazione definitiva RDO – MEPA relativa al progetto 10.8.6A 
-FESRPON-PU-2020-385 avente titolo “Connessin in smart class. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO che con determina a contrarre Prot. 1110 del 30/06/2020 è stata indetta una gara 

tramite RDO sul MEPA per la fornitura e l'installazione di attrezzature tecnologiche 

per il progetto 10.8.6°-FESRPON-PU-2020-385 avente titolo “Connessi in smart 

class”, finanziato per un importo complessivo pari ad € 18.000,00 IVA inclusa. 

VERIFICATO che a seguito di regolare RDO n. 2599798 (d’ora in poi RDO) su piattaforma MEPA 

sono state invitate le seguenti ditte: 

Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

1 
A.C.S. – Advanced 

Computer Systems s.r.l. 
03258780729 03258780729 

2 
Dabicco Telecomunicazioni 

s.r.l. 
04952540724 04952540724 

3 Office Italia & C. s.r.l. 07746610729 07746610729 

4 
S.I.A. s.r.l. - Soluzioni 

Informatizzate per Aziende 
06526460727 06526460727 

5 S.V.S. s.r.l. 06665840721 06665840721 

mailto:info@mondosia.com




 

 

SEDE AMMINISTRATIVA: presso la Scuola Sec. I grado “G. Salvemini” via Comuni di Puglia, 4 
76123 - ANDRIA (BT) Telefono 0883/246541 

Codice Fiscale 90102140721   -   Codice Ministeriale BAMM301007   -   Codice Univoco UF4ZBE 
PEO: bamm301007@istruzione.it   -   PEC: bamm301007@pec.istruzione.it 

 

 

 

CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 
"CPIA BAT" 

 

 

VERIFICATO  che alla scadenza della gara sono pervenute le seguenti offerte: 

 

  Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale 

1 
S.I.A. s.r.l. - Soluzioni 

Informatizzate per Aziende 
06526460727 06526460727 

2    

3    

 

 

VISTO  l’art. 36 comma 2, lettera a) del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 c.d. Nuovo Codice dei 

Contratti Pubblici e l’art. 34 D.I. 44/2001”;  

VISTO  l’articolo 95, comma 4 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016 relativa al criterio del minor 

prezzo di aggiudicazione dell’appalto;  

VISTI    gli articoli 30-31-32-33 del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016;  

EFFETTUATI  i controlli previsti dagli articoli 80 e seguenti del D.L.gs N. 50 del 18/04/2016, se pur 

nelle more che giungano le risposte; 

RAVVISATA la necessita di procedere alla stipula, visti i tempi tecnici ristretti, e con 

l’approsimarsi del mese di Agosto con la chiusura di tutte le attività; 

TENUTO CONTO che si è in piena emergenza COVID 19 il cui avvio dell’a.s. 2020/2021 risulta 

inficiato da una partenza con la Didattica a Distanza; 

VISTA  la graduatoria finale generata dalla procedura MEPA che ha comportato 

l’aggiudicazione a favore della Ditta S.I.A. srl (p.iva 06526460727); 

VISTA    l’assenza di reclami o opposizioni;  

RITENUTA  l’offerta presentata dalla Ditta S.I.A. (p.iva 06526460727); congrua, economica e 

idonea a soddisfare il fine pubblico di cui al progetto 10.8.6°-FESRPON-PU-2020-

385 e avente titolo “Connessi in smart class”;  

 

 

DETERMINA 

 

 

Art.1    La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.  

 

Art.2   di dichiarare l'aggiudicazione definitiva relativa alla RDO alla Ditta S.I.A. s.r.l. 

(p.iva 06526460727) per la fornitura dei beni relativi al progetto indicato in oggetto 

per un importo contrattuale di € 14.750,00 al netto di IVA a fronte di un importo 

complessivo a base di gara di € 14.754,10 al netto di IVA 

 



 

 

SEDE AMMINISTRATIVA: presso la Scuola Sec. I grado “G. Salvemini” via Comuni di Puglia, 4 
76123 - ANDRIA (BT) Telefono 0883/246541 

Codice Fiscale 90102140721   -   Codice Ministeriale BAMM301007   -   Codice Univoco UF4ZBE 
PEO: bamm301007@istruzione.it   -   PEC: bamm301007@pec.istruzione.it 

 

 

 

CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 
"CPIA BAT" 

 

Art.3  Il presente atto, immediatamente efficace, è pubblicato alla Sez. di Pubblicità Legale 

- Albo on-line di Istituto, nonché inviato alle ditte che hanno presentato un’offerta 

valida nell’ambito della procedura in oggetto ai sensi dell’art. 76, comma 5 del D. 

lgs 50/2016. 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  prof. Giuseppe VERNI 

Firmato digitalmente 

 


